『城下町金沢』と『霊峰白山』
重伝建―街並み遺産をどう生かす
と   き １1月２３日㈯ 午後１時～
ところ ホテル金沢 ４階「エメラルドルーム」　　　」

「石川県に世界遺産を」推進会議
２０１３年度 セミナー

■講師
金田 章裕氏
きん    だ      あき   ひろ

かわ  かみ    みつ   ひこ

たに            あき   ひこ

お    ぐら       まさ     と

主    催　「石川県に世界遺産を」推進会議
                      （金沢経済同友会、石川県、金沢市などで組織）
事 務 局 　 一般財団法人北國総合研究所

■出席者

金田 章裕氏
川上 光彦氏 金沢大学名誉教授
谷　 明彦氏 金沢工業大学教授
■コーディネーター

小倉  正人 北國新聞論説委員

（金沢市堀川新町１－１）

　参加希望の方は①氏名②住所③年齢④電話番号（携帯可）を
添えて電話、はがき、FAX、Eメールのいずれかで一般財団法人
北國総合研究所までお申し込みください。
●ＴＥＬ ０７６（２６３）２２６６　●ＦＡＸ ０７６（２６３）２３７６
●ｅメール  ｏffiｃｅ＠ｈｏｋｋｏｋｕ‐ｓｏｕｋｅｎ．ｊｐ
●はがき  〒９２０‐０９１９　金沢市南町２-１　北國新聞会館６階
　　　　　北國総合研究所あて
※電話受付時間  午前９時半～午後６時半（土日祝日を除く）

人間文化研究機構長
京都大学名誉教授

国内最多の８件  集積の活用考える
受講者
募集

基調講演　 パネル討論

金田氏 川上氏 谷氏

重伝建「白峰」（白山市）

重伝建「卯辰山麓」（金沢市）

重伝建「主計町」（金沢市）

聴
講
無
料